ESTADO DO CEARÁ
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA INDEPENDENCIA
P R E F E I T U R A

Terra de todos nós

ATA DE REALIZAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° EJ-TP002/18

Aos 03 (três) dias do mês de maio de 2018, às 09:00 horas, na sala da Comissão de
Licitação, situado a Rua do Cruzeiro, 244, Centro, Independência - Ceará, A Comissão
Permanente de Licitação, Composta pela Sra. Neia Araújo de Souza Presidente, e as
Senhoras Francisca Hilma Soares de Araújo e Celia Maria Torres Martins Membros,
devidamente designadas pelo Sr. Prefeito Municipal, se reúnem para dá inicio à sessão
pública para realização da TOMADA DE PREÇOS N° EJ-TP002/18, cujo objeto é a
IMPLANTAÇÃO DE GRAMADO NO ESTÁDIO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
INDEPENDÊNCIA CE. Com observância na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas
alterações posteriores. Ocorre que logo a Comissão de Licitação verificou inexistir licitantes
interessados em participar da presente licitação, foram dados 20 minutos de tolerância,
passado os 20 minutos, como ninguém compareceu ao certame a Presidente da Comissão de
Licitação declarou DESERTA a presente licitação. Nada mais a ser registrado é declarada
encerrada a sessão pública. INDEPENDÊNCIA - CEARÁ, 03/05/2018.

Francisca Hilma Soares de Araujo
Membro da CPL

Membro da CPL

Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000
CNPJ: 07.982.028/0001-10

Tel.: [88] 3675.1914